GARANCIALEVEL

1.

Az altal forgalmazott termékekre, az eladas napjatdl szamitva: a Polgari Torvénykonyv rendelkezései
alapjan 24 honap; a Kereskedelmi Térvénykonyv rendelkezései alapjan 12 honap garanciat ad.
A garancia az anyaghibakra és a gyartasi hibakra vonatkozik. Az egyéb, kozvetett vagy kozvetlen
karokozasokért és meghibasodasokért, személyi sérllésekért vagy anyagi karokért nem vallalunk
felelésséget.

A garancia nem vonatkozik a szakszeritlen szerelés vagy hasznalat, a tlulterhelés, a hasznalati ut-
mutato el6irasainak be nem tartasa, nem megfelel6 alkatrész vagy szerszam hasznalata, illetéktelen
személy beavatkozasa, vagy nem megfeleld szallitas, illetve mechanikus sérllések miatt bekdvetke-
zett karokra. Bizonyos termékeknél és alkatrészeiknél (példaul tartozékok, motorok, szénkefék, témité
elemek és fuvokak stb.) a felhasznalas soran bekdvetkezé elhasznalodast természetes kopasként kell
kezelni, ezért ezekre a garancia nem vonatkozik.

A jotéllasi igény érvényesitéséhez igazolni kell a termék megvasarlasat, valamint a garanciara valo
jogosultsagot (a garancia ideje még nem jarhat le), a reklamaciét a vasarlas helyén kell bejelenteni.
E célbdl, a reklamacio mielSbbi elintézése érdekében azt javasoljuk, hogy nyujtsa be a garancialeve-
let, melyen szerepel a gyartas és a vasarlas ideje, a gyartasi szam (sorozatszam), az elado bélyegzéje
és alairasa, illetve mutassa be a vasarlasi bizonylatot (szamlat stb.).

Areklamaciét annal az eladonal kell bejelenteni ahol a terméket megvasarolta. A terméket komplett és
osszeszerelt allapotban kell megkuldeni.

A garanciaidd a garancidlis javitas id6tartamaval automatikusan meghosszabbodik. A reklamalt termé-
ket a hiba részletes leirasaval, szabalyszerlien becsomagolva (lehetbleg az e célbdl megérzétt eredeti
csomagolasban), a mellékelt és kitoItott garancialevéllel, illetve egyéb, a vasarlast igazolo bizonylattal
(szamlaval stb.) egyutt kuldje meg javitasra.

A terméket a szerviz csak tiszta allapotban veszi at. Amennyiben a termék szennyezett, akkor a szer-
viz az atvételt megtagadhatja, vagy a tisztitas kéltsegeit kiszamlazhatja a gép tulajdonosanak.

Tel.: 06/40/900-800

Nyitvatartasi id6:

Hétf6 - péntek: 8:00-17:00

INTERNET: www.uni-max.hu
ertekesites@uni-max.hu
uni-max@multicom.hu

SZERViZ  unitechnic.cz s.r.o.

Reklamacni a servisni oddéleni
Areal byvalého cukrovaru
Hlavni 29 (hala €. 3 uni-max)
277 45 Uzice Czech Republic

Reklamacioé és szerviz: Magyarorszagi vevlink szamara egy reklamacios gy(jtéhelyet Gzemeltetiink,
hogy minél jobban megkoénnyitsik a reklamacios folyamatot. Az arut postan vagy a Trans-o-flex gydj-
tészolgalat segitségével lehet elkiildeni a kovetkez6 cimre.

A csomagon jél lathaté médon tlintesse fel: Trans-o-flex Hungary Kift.

Eurdpa str. 12 (BILK intermodal logistics center, L1 building)
H-1239 Budapest

Termék: SZALAGFURESZ ALLVANNYAL

Tipus: HBS310N

Gyartasi szam (sorozatszam):

Gyartas idépontja:

Javitasi bejegyzések:

Eladas id6pontja, bélyegzd, alairas:

www, LINENAX com

HASZNALATI UTMUTATO
AZ EREDETI HASZNALATI
UTMUTATO FORDITASA

SZALAGFURESZ ALLVANNYAL

HBS310N



Tisztelt vasarlo! Koszonjuk, hogy megvasarolta az uni-max cég termékét!

Cégiink kész Onnek szolgalatait felajanlani — a termék megvétele elétt, kdzben és utan. Ha valamilyen
kérdése, javaslata vagy ajanlata van, lépjen kapcsolatba Gzletlinkkel. Igyekszink javaslatat mérlegelni és
reagalni ra a lehetéségeink keretén beldl.

A berendezés elsé hasznalata ezen uUtmutaté szerint jogi lépés, amellyel
a felhasznal6é szabad akaratabdl megerdsiti, hogy ezen utmutatét alaposan
attanulmanyozta, teljesen megértette és megismerkedett minden kockazattal.

FIGYELEM! Ne kisérelje meg a berendezést miikodésbe hozni (ill. hasznalni), amig nem ismerkedett
meg a teljes hasznalati Gtmutatéval. Orizze meg az Utmutatét, késébb is sziiksége lehet ra.
Kiilonos figyelmet forditson a munkavédelmi utasitasokra. A munkavédelmi utasitasok figyelmen
kiviil hagyasa vagy azok nem megfelel6 végrehajtasa, a gépkezel6 vagy egyéb személyek
sériiléséhez, gép- és munkadarab sériiléshez, valamint anyagi karokhoz vezethet.

A gépen talalhaté figyelmeztet6é cimkék utasitasait feltétleniil tartsa be. Ezeket a cimkéket ne szedje
le és ligyeljen azok épségére is.

Az esetleges kommunikacio megkoénnyitéséhez
irja ide a szamla vagy vasarlasi bizonylat szamat.

LEIRAS
Flrészgép asztalosoknak és ezermestereknek. Fordulatszam 1 400 1/perc, flrészszalag szélessége 6

— 15 mm, flirészszalag sebessége 6 vagy 12 m/s, flirészszalag vastagsaga 0,52 mm, firészelt anyag
maximalis szélessége 300 mm. Elszivo kimenet.

MUSZAKI ADATOK

Srsz. | Paraméter Mértékegység MJ343CN
1 Flrészszalag menesztd kerék atméréje mm 315
2 Asztal d6lésszog beadllithatosaga ° 0-45°
3 Flrészelhet6é anyag Maximalis magassag mm 180
Maximalis szélesség mm 300
4 Flrészszalag hossza mm 2270
Flrészszalag szélessége mm 6-15
5 Flrészszalag sebessége m/s 12,6
6 Villanymotor Teljesitmény LE / kW 0,75/0,55
Tapfeszlltség \% 230
Frekvencia Hz 50
Motor fordulatszama ford./perc 1400
2

KARBANTARTAS

A szerszamokat és a gépet tartsa tisztan. A berendezés mechanizmusaba keriil6é szennyez6dések a
berendezés karosodasat okozhatjak.

A tisztitashoz ne hasznaljon agressziv tisztitdszereket és olddszereket.

A mianyag részeket mosogatészeres vizbe martott ruhaval torélje meg.

A fém fellleteket petroleumba martott ruhaval torélje meg.

A nem hasznalt berendezést lekonzervalva, szaraz helyen tarolja, ahol nem fog rozsdasodni.

A karbantartasi munkakat csak szakember végezheti el.

A javitashoz csak eredeti alkatrészeket hasznaljon.

MEGSEMMISITES

A termék élettartamanak a lejarata utan, a keletkezé hulladék megsemmisitése soran, az érvényes ren-
delkezésekkel 6sszhangban kell eljarni. A termék fém és mianyag részekbdl all, amelyek szétvalogatas
utan ujra feldolgozhatdk.

1. A berendezést szerelje szét alkatrészeire.

2. Az alkatrészeket az anyagaik szerint valogassa szét (fém, gumi, mianyag, stb.).

A szétvalogatott hulladékot adja le Ujrahasznositasra.

3. Elektromos hulladék (hasznalt elektromos kéziszerszamok, villanymotorok, tapegységek, elektronika,
akkumulatorok, elemek...).

A hulladékokra vonatkozé érvényes elGirasok szerint az elektromos hulladék veszélyes hulladék, amely-
nek megsemmisitése kildnleges eljarast igényel.

Az elektromos hulladékot tilos a haztartasi hulladék k6zé kidobni.

A készilék leadhato elektromos hulladék gyd(ijtéhelyeken is. A gy(ijtéhelyekrél informaciét a telepllés pol-
garmesteri hivatalaban, vagy az interneten talélhat.

FIGYELMEZTETES!

Ha meghibasodas torténik, a készuléket kildje el az elad6 cimére, a javitas a lehetd legrévidebb idén
belll megtorténik. A hiba rovid leirasa meggyorsitja a hiba beazonositasat és a javitast. A jotallasi idén
belll a berendezéshez csatolja a garancialevelet és a vasarlasi bizonylatot is. A jotallasi idd utan is allunk
rendelkezésére, és az esetleges javitasokat kedvez6 aron elvégezzik.

A készilék védelme érdekében, a szallitas el6tt a készliléket csomagolja be (lehetbleg az eredeti csoma-
golasaba). Szallitas kdzbeni karosodasért nem vallalunk felelésséget és a szallité cégnél térténd reklama-
cional [ényeges a csomagolas minésége és a sértilés elleni biztositas.

Megjegyzés: a képek eltérhetnek a megvasarolt terméktdl, ugyancsak eltérhet a tartozékok mennyisége
és tipusa is. Ez a fejlesztés kdvetkezménye és az ilyen valtozasok nem befolyasoljak a termék mikods-
képességeét.

15



Szam | Megnevezés Meny- | Szam | Megnevezés Meny-
nyiség nyiség
74 Alsé vezetd 1 109 | Tartécsap 1
75 Kis fogantyu 1 110 | Csapagy 80027 1
76 Kézi kerék 1 111 Csusz6 lap 1
77 Excenter tengely 1 112 | Tengely 1
78 Excenter persely 1 113 | Rogzit6é fogantyu 1
79 Alatét @ 22 1 114 | Rogzitd blokk 1
80 Hatlapu anya M22 115 |Lap 1
81 Fogaskerék 1 116 | Rugalmas darab 1
82 Vezetblap 1 117 | Nagyito 1
83 Munkaasztal 1 118 | Parhuzamvezet6 1
84 Csavar M6 x 12 8 119 | Félgomb fejli csavar M4 x 5 2
85 Asztalbetét 1 120 | Félgomb fejii csavar M4 x 8 1
86 Csavar 1 121 | Csavar M8 x 50 1
87 Vonalz6 1 122 | MUanyag alatét 1
88 Szogvonalzo 1 123 | Rogzit6 persely 1
89 Munkaasztal allvany 1 124 | Csavar M6 x 12 1
90 Oldal betét 2 125 | Félgdémb fejl csavar M6 x 6 1
91 Mutato 1 126 | Csavar 1
92 Nagy fogantyu 1 127 | Hatlapu anya M6 1
93 Déléssz6g mutato 1 128 | Félgdomb fejli csavar M5 x 14 1
94 Csavar 4 129 |Csavar 1
95 Fix keret 1 130 | Alakos anya 2
96 Hatsé megvezetd 1 131 | Félgdomb feji csavar M4 x 30 4
97 Hatlapu anya M8 6 132 | Biztonsagi kapcsold 2
98 Szij 1 133 | Félgébmb feji csavar M6 x 8 2
99 Gy(ri tengelyre 1 134 | Hatlapfeji csavar M8 x 25 1
100 Csapagy 80101 2 135 | Gumialatét 1
101 Nyomogy(ri 1 136 |Csap 1
102 Nyomogyri tengely 1 137 | Kijelzé 1
103 Nyomogydri rad 1 138 | Gydri 2
104 Csavar 1
105 Nyomogy(irl fogantyd 1
14

BIZTONSAGI INTEZKEDESEK

A terméket csak a 18. életévét betoltott, megfelel6 munka- és balesetvédelmi oktatasban része-
siilt, és minden szempontbodl alkalmas személy hasznalhatja.
A gépet elszivohoz kell csatlakoztatni.

Ajanljuk, hogy a munkahelyen fliggessze ki a kévetkez6 munkavédelmi figyelmeztet6 tablakat.

»El6zd meg a baleseteket” - FAMEGMUNKALO GEPEK

Az utmutatoban hasznalt jelolések

A Figyelem!

Sériilésveszélyre vagy anyagi kar kockazatara hivja fel a figyelmet.
Figyelmeztetés!
Sériilésveszély!

Megjegyzés

Kiegészité informaciok

! Altalanos utasitasok

A csomagolashoz hasznalt miianyag zacskok gyermekek és allatok szamara veszélyesek lehetnek.
Ismerkedjen meg a berendezéssel, annak a tartozékaival, a kezelésével és mikodtetésével, valamint
a helytelen hasznalatabdl eredd lehetséges kockazatokkal.

Gondoskodjon arrol, hogy a késziilék minden felhasznaldja alaposan megismerkedjen a készulék ke-
zelésével és mikodtetésével, valamint a helytelen hasznalatabdl eredd lehetséges kockazatokkal.

A gépen talalhaté figyelmeztetd cimkék utasitasait be kell tartani. Ezeket a cimkéket ne szedje le és
Ugyeljen azok épségére is. A cimkék sérlilése vagy olvashatatlansaga esetén rendeljen Uj cimkét a gép
szallitojatol.

A munkahelyet tartsa tisztan és rendben. A rendetlen és rosszul megyvilagitott munkahely balesetek
okozdja lehet.

Ne dolgozzon sziik vagy rosszul megyvilagitott munkahelyen. Ellendrizze le a padlé megfeleld stabilita-
sat valamint a munkahelyhez valo j6 hozzaférhetéséget. Mindig alljon stabilan.

Allandéan kévesse a munkafolyamatot és hasznalja minden érzékszervét. Ne folytassa a munkat, ha
nem képes teljes mértékben a munkara koncentraini.

A szerszamokat tartsa karban és tiszta allapotban.

A fogantyukat és a mikodteté elemeket tartsa tisztan, szaraz allapotban, azokon olaj- vagy zsirfoltok
nem lehetnek.

Ne engedje, hogy a berendezéshez allatok, gyerekek és illetéktelen személyek férijenek hozza.

Ne dugja a labat vagy kezét a munkatérbe.

A bekapcsolt és miikddésben lévé berendezést felligyelet nélkil hagyni tilos.

A berendezést ne hasznalja a rendeltetésétdl eltérd célokra.

A munka soran hasznaljon munkavédelmi eszkozoket (pl. védészemiveget, fllvédét, védémaszkot,
biztonsagi labbelit, stb.).

A berendezés kozelében ne nyujtézkodjon, a munkahoz mindkét kezét hasznalja.

Ne dolgozzon a géppel, amennyiben alkohol vagy kabitészer hatasa alatt all.

Ha szédiil, beteg vagy rosszul van, akkor ne dolgozzon a géppel.

Aberendezésen barmilyen valtoztatast vagy atalakitast végrehajtani tilos. NE HASZNALJA a gépet, ha
azon gorbllést, repedést vagy mas sérilést észlel.

A berendezésen miikodés kdzben karbantartast végrehajtani tilos.

Ha barmilyen szokatlan hangot hall vagy szokatlan jelenséget észlel, akkor azonnal szakitsa félbe a
munkat és kapcsolja le a gépet.

A kulcsokat és csavarhuzokat a gépbdl mindig tavolitsa el.

A gép hasznalatba vétele el6tt ellendrizze le a csavarok és anyak meghtzasat.

Gondoskodjon a gép megfelel6 karbantartasarél. Hasznalat elétt ellendrizze le a gép sérilésmentes-
ségét.

Javitadshoz és karbantartashoz csak eredeti potalkatrészeket hasznaljon.



» Agyarto altal nem engedélyezett és javasolt készilékek vagy tartozékok hasznalata balesetet okozhat.

» Mindig az adott munkanak megfelel6 készilékeket és szerszamokat hasznaljon. Ne terhelje tul a gépet
és tartozékait, illetve ne hasznalja olyan munkakhoz, amelyek nagyobb teljesitményl berendezést
igényelnek.

* Ne terhelje tul a berendezést. A munkat ugy tervezze meg, hogy a gép tulterhelés nélkil, optimalis
megmunkalasi sebességgel mikddhessen. A tulterhelés miatt bekdvetkezett gépsérilésekre és meg-
hibdsodasokra a garancia nem vonatkozik.

* Aberendezést 6vja a tul magas hémérséklettél és a kdzvetlen napsutéstol.

* Aberendezés viz alatti vagy nedves kérnyezetben végzett munkakra nem alkalmas.

* Ha a gépet hosszabb ideig nem hasznalja, szaraz, gyermekektdl elzart helyen tarolja.

» A gép beinditasa el6tt ellendrizze le, hogy a biztonsagi és védé elemek megfeleléen és hatékonyan
mikodnek-e. Gy6z8djon meg arrél, hogy a mozgé alkatrészek megfeleld allapotban vannak-e.

» Ellendrizze le, hogy nincs-e repedt vagy beakadt alkatrész, illetve, hogy minden alkatrész megfeleléen
a helyén van-e. Ellenérizzen le minden egyéb feltételt, amely a berendezés miikddését befolyasolhatja.

* Ha ez az utmutaté masként nem rendelkezik, a sérult alkatrészeket és biztonsagi elemeket meg kell
javitani vagy ki kell cserélni.

! Komplettség
* Ne hasznalja a berendezést, amennyiben az a jelen utmutaté szerint nem lett teljesen 6sszeszerelve.

! Elektromos berendezések

» Atlzek, aramutések és egyéb sérilések megel6zése érdekében, az elektromos készllékek haszna-
lata soran tartsa be az altalanos és az alabbiakban feltiintetett biztonsagi utasitasokat. A berendezés
hasznalatba vétele el6tt figyelmesen olvassa el a jelen Utmutatdban talalhaté utasitasokat, és az utmu-
tatot késébbi felhasznalasokhoz is 6rizze meg.

» Ahalézati csatlakozédugét csak szabalyszerlien védett és lefoldelt, valamint ép aljzathoz csatlakoztas-
sa. A halozati feszlltségnek meg kell egyeznie a gépcimkeén feltliintetett fesziltséggel, nehogy a motor
tulmelegedjen és leégjen, vagy elégtelen teljesitményt nyujtson.

* Ahaldzati csatlakozédugé aljzatba dugasa elétt a gép fékapcsoldjat OFF (kikapcsolt) allasba kell kap-
csolni. Ha a gépnek nincs fékapcsoldja, akkor a halézati csatlakozédugo latja el a kapcsold szerepét
is. Amunka befejezése utan a halozati vezeték csatlakozdédugoéjat hizza ki a fali aljzatbdl.

* Agépet ne mozgassa és ne hlzza a haldzati vezetéknél fogva. A csatlakozédugét a halézati vezeték-
nél fogva ne hizza ki a fali aljzatbdl.

» Védje a halozati vezetéket magas hétdl, olajtol, oldoszerektdl és éles targyaktol.

* A halozati vezetéket és a csatlakozdédugét rendszeresen ellendrizze le, sérllés esetén pedig azonnal
javitassa meg szakemberrel. A hosszabbit6 vezetéket rendszeresen ellenérizze le, sérilés esetén azt
ne hasznalja.

» Hosszabbité vezetékként csak megfeleld teljesitményi és jo allapotban 1évd hosszabbitét hasznaljon,
a vezetéket pedig teljes hosszaban tekerje le a dobrél. Rendszeresen ellendrizze le, hogy a hosszab-
bité vezeték nem sérllt-e meg. A sérult halozati vezetéket ki kell cserélni.

» Karbantartas, javitas, alkatrészcsere és mas tevékenységek megkezdése el6tt kapcsolja le a fékap-
csoloét, majd hiuzza ki a csatlakozodugét a fali aljzatbol.

« Ugyeljen arra, hogy a gép énmagatdl ne tudjon bekapcsolni. Az ujjait a gép mozgatasa kézben ne
tartsa a fékapcsolon.

» Ha a gépet hozza kell erésiteni a munkaasztalhoz, akkor a szerelés befejezése utan oldja ki a bizton-
sagi kapcsolot.

* A gépet na hasznalja robbanasveszélyes kornyezetben (festés kdzben, gyulékony és robbanékony
anyagok kozelében stb.)

» Agépet ne hasznalja nedves kérnyezetben, illetve azt ne kapcsolja be, ha a gép nedves vagy vizes. Ez
az elektromos berendezés normal kdrnyezetben hasznalhatd, +5 és +40°C kozotti kdrnyezeti hémér-
sékleten, valamint az 50%-os relativ paratartalmat (40°C-os hémérsékleten) nem meghalado levegdji
munkahelyen.

» Az elektromos berendezéseket meghatarozott id6kozénként az idevonatkozé rendeletek szerint felil-
vizsgalatnak kell alavetni

Ne érintse meg a félddel kapcsolatban allé targyakat (cs6vezetékek, radiatorok).

Legyen mindig figyelmes. Ha faradt, akkor a gépet ne hasznalja.

4

Szam | Megnevezés Meny- |Szam |Megnevezés Meny-
nyiség nyiség
1 Oszlop burkolat 1 36 Flrészszalag 1
2 Haz 1 37 Rugalmas gydiri 4
3 Persely 2 38 Alsé kerék 1
4 Magneses kapcsold 1 39 Félgémb fejl csavar M4 x 12 2
5 Hatlapfeji csavar M6 x 16 4 40 Also kerék tengely 1
6 Villanymotor 1 41 Hatlapu anya M16 1
7 Porvédé 1 42 Hatlapu anya M12 3
8 Fels6 ajtd 1 43 Kerék 1
9 Also6 ajtd 1 44 Alatét & 16 1
10 Csavar 2 45 Beallitd csavar 3
11 Alatét @ 4 15 46 Haromszog keret (nagy) 1
12 Hatlapu anya M4 8 47 Gumiszij 2
13 GyUri 2 48 Csavar 1
14 Csavar 2 49 Alatéet @ 10 1
15 Rogzitd 1 50 Szarnyas anya M8 2
16 Félgémb fejl csavar M5 x 8 6 51 Fels6 flrészszalag burkolat 1
17 Alatét 3 5 12 52 CsUsz06 lap 1
18 Lemezrugd 2 53 Tavtarté lap 1
19 Hatlapt anya M5 3 54 Csavar 7
20 Kézi kerék 1 55 Osszekétd sin 1
21 Csavar 1 56 Fogazott szegmens 1
22 Alatét @ 12 4 57 Csavar M8 x 25 1
23 Vezet6csavar 1 58 Rogzitd lap 1
24 Rugé 1 59 Csavar M8 x 20 5
25 Négylapu anya 1 60 Ro6gzité lap 1
26 Acél csap 2 61 Csavar M6 x 6 6
27 Vezetblap ulék 2 62 Fedél csavar 6
28 Alatét @ 8 16 63 Tengely 2
29 Hatlapfejt csavar M8 x 16 8 64 Csapagy 80026 6
30 Fels6 kerék Ulék 1 65 Alatét @ 6 24
31 Haromszog keret (kicsi) 1 66 Beallitd tengely 4
32 Fels6 kerék tengely 1 67 Fels6 vezetbtengely 1
33 Beallito kar M8 1 68 Osszekotd konzol 1
34 Csapagy 80203 4 69 Fels6 vezetd 1
35 Fels6 kerék 1 70 Also vezetdtengely 1
71 Osszekotd 1 106 Csavar M6 x 65 4
72 Szerel6lap 1 107 Persely 4
73 Als¢ flrészszalag burkolat 1 108 Oldal betét 2

13




A GEP ROBBANTOTT ABRAJA

12

A gépet ne hasznalja, ha alkohol, kabitdszer, vagy gyégyszerek hatasa alatt all. A figyelmeztetd cimkéken
talalhaté utasitédsokat tartsa be.

Ne hordjon laza munkaruhat vagy ékszereket, azokat a mozgo alkatrészek elkaphatjak.

Viseljen csuszasmentes védScip6t.

Amennyiben hosszu a haja, akkor hasznaljon sapkat vagy hajhalot.

Viseljen véd6szemiiveget és fullvédét. Tartsa be a kdvetkezd munkavédelmi utasitasokat.

Ha port vagy karos gézoket képzé anyagokkal dolgozik, akkor viseljen megfelelé szlir6képességii masz-
kot.

Viseljen védészemiveget vagy arcvédd pajzsot.

Hasznaljon fllvédoét.

Munka kdézben élljon stabilan és biztonsagosan.

Ne hajoljon a mikdédé motor folé, illetve annak kdzelébe ne dugja a kezét.

! Szalagfiirész

A fels6 szalagvezetést a flirészelend6 anyag fels6 sikjatol szamitva, allitsa be 3,2 mm-rel maga-
sabbra.

A fiirészelést csak azutan kezdje meg, hogy a motor elérte az lizemi fordulatszamat. Az anyag vas-
tagsagatol és keménységétdl fliggéen nyomja az anyagot a flirészszalag iranyaba. Ne nyomija tul
gyorsan és erésen az anyagot.

A flirészelés megkezdése el6tt ellendrizze le a flirészszalag megfeleld tipusat és felhelyezését, a
gép bedllitasat és a rogzitések meghuzasat.

A miik6do6 gépet ne hagyja feliigyelet nélkil. Ha a géppel mar nem kivan tovabb dolgozni, akkor a
haloézati vezetéket huzza ki a fali aljzatbol.

A gépet allitsa tokéletesen vizszintes (és fligg6leges) allasba a labakban talalhaté csavarokkal.

FOLDELESI UTMUTATO

A gépet halozati vezetékkel kell az elektromos halézathoz csatlakoztatni. A gép fém részei 6ssze vannak
kotve a foldelési potenciallal. A gép fémes részeinek a foldeléshez kell csatlakozniuk. A gép foldelését és
bekotéseét bizza villanyszerel6 szakemberre, aki a gép elektromos bekétését a vonatkozé szabvanyok
szerint hajtja végre.

A foldelés megszakadasa esetén a gépet bekapcsolni tilos. A szakad halozati vezetéket ki kell cserélni.
A halbzati vezeték cseréjét bizza villanyszerel6 szakemberre.

CSATLAKOZTATAS AZ ELEKTROMOS HALOZATHOZ

A gépet 230 V-os egyfazisu halézathoz kell csatlakoztatni. A fali aljzatban a véd&vezeték is legyen bekétve.
A gépet csak a tipuscimkén (miiszaki adatok kozott) feltlintetett halozati fesziiltséghez szabad csatlakoz-
tatni.

SZERELES

» A csomagolas kidobasa el6tt ellenérizze le, hogy abban nem maradt-e valamilyen alkatrész. Ha igen,
akkor keresse meg az adott alkatrészt az dsszeallitasi rajzon vagy az alkatrészlistan és szerelje fel a
helyére.

» Ismerkedjen meg alaposan a géppel. Ismerkedjen meg a munkafolyamatokkal és a munka koézben
keletkezd kockazatokkal.

» Ellenérizze le a gép sériilésmentességét. Amennyiben a gép valamely része serufedél - dontse el
hogy a sériilés ellenére a gép biztonsaggal hasznalhaté-e. Amennyiben bizonytalansag mertil fel On-
ben, akkor kérje ki szakember véleményét.

» Miel6tt a halozati csatlakozodugot a fali aljzatba dugna, a fékapcsolét allitsa kikapcsolt (OFF) allasba.

» Ellenérizze le a gép tisztasagat és kenését.

* Agép minden hasznalatba vétele el6tt ellendrizze le a gép alkatrészeit, azokon nem lehet sériilés és a
megfelelé mikodést akadalyozo hiba.

» Ellendrizze le a gép vizszintes helyzetét, a mozgé alkatrészeket és a megmunkalashoz hasznalt szer-
szamokat és készulékeket.

« Asérllt alkatrészeket ki kell javitani vagy ki kell cserélni, a javitasokat bizza szakszervizre.

* Amennyiben valamely régzités nem régzitheté megfelel6 médon, vagy valamilyen kapcsolé nem kap-
csolhato szabalyszerlien, akkor a gépet ne hasznalja.

* A géphez csatlakoztatott elszivd berendezés éltal biztositott aramlasi sebesség a gép csonkjanal le-
gyen legalabb 20 m/s.

5



AZ ASZTAL OSSZESZERELESE (lasd az 1. &brat)

Az asztalt (83) az 1. abra szerint allitsa 0ssze. A hornyos betétet tegye az asztal kozepébe a flirészszalag
(85) megvezetéséhez.

4 darab M6x16-0s csavar segitségével rogzitse az asztalhoz a vonalzét. A vonalzéra huzza ra a hazat
(111) A hazhoz csavarozza hozza a parhuzamvezetét (118)

Allitsa be a fiirészszalag felsé megvezetését a jobb oldalon. Lazitsa meg a csavart (106). A régzité kart
(113) lazitsa ki. A parhuzamvezetét allitsa be a haz (111) elmozditasaval a flirészszalaghoz (36) képest. A
karral rogzitse a parhuzamvezetét a beallitott méret flirészeléséhez.

1. dbra

1g 113 111 84 87 83

LEGYEN FIGYELMES! A munkadarabot ne nyomja nagy erével a flirészszalagnak. A flirészgép helyes
hasznalatahoz bizonyos tapasztalatok sziikségesek. A flrészelést egy hulladék darabon prébalja ki.

Az allvany részei

Szam Megnevezés Mennyiség
F1 Lab 8

F2 Anya M8 16

F3 Csavar 24

F4 Alatét 4

F5 Gumialatét 4

F6 Hatlapfeji csavar M8 x 40 8

11



AZ ASZTAL DOLESSZOGENEK A BEALLITASA (l4sd a 2. 4brat)
1) Ferde flirészelésekhez a munkaasztalt meg kell donteni.
2) Lazitsa meg a szarnyas anyat (50) és a szdgskala (88) segitségével allitsa be az asztalt a kivant szog-

PROBLEMAMEGOLDAS

Elharitasok

Meghibasodasok Okok

1. A motort nem
lehet elinditani.

1. Nincs tapfesziltség.
2. A kismegszakito le van kapcsolva.
3. A halozati vezeték sérdilt.

4. A fékapcsolo nincs bekapcsolva (nincs ON

allasban).
5. A villanymotor meghibasodott.

1. Ellendrizze le az elektromos
halézatot.

2. Kapcsolja be a
kismegszakitot.

3. Cseréltesse ki a halozati
vezetéket.

4. Ellenérizze le a kapcsolot.

5. Cserélje ki a motort.

2. Aflirészszalag
nem flrészel,
vagy a flrészelés
sebessége kicsi.

1. Aflirészszalagot rosszul szerelte fel (a
fogak ellenkezé iranyba futnak).

2. Aflirészszalag fogai kemény anyagba
Utkoztek (k6 vagy fém).

3. Aflirészszalag fogai elkoptak.

1. Szerelje fel helyesen a
flrészszalagot.

2. Aflrészelt anyagol tavolitsa el
a kemény anyagokat.

3. Aflirészszalagot élesitse meg,
vagy cserélje ki.

3. Aflirészszalag
megcsuszik.

1. Aflrészszalag nincs bedllitva.

2. Afels6 kerék nem fut parhuzamosan az
also kerékkel.

3. Aflirészszalag vezet6 rendszer okozta a
szalag kitérését.

1. A flrészszalagot helyesen
allitsa be.

2. Afelsé kereket és az also
keretek allitsa be egymashoz.

3. Aflirészszalag vezeté
rendszert allitsa be helyesen.

4. Aflrészszalag
megrepedt.

1. Aflrészszalag megvezetés rosszul van
beallitva.

2. Aflirészszalag fogai kopottak, a
firészszalag nem fut egyenletesen.

3. Kis munkadarabok flirészelése kozben a
fUrészszalag er6sen kitér a helyzetébdl.

4. Tul nagy el6tolassal nyomja a
munkadarabot.

5. Aflirészszalag tul feszes.

6. A flirészszalag élettartama lejart.

1. Allitsa be a flirészszalag
megvezetését.

2. Allitsa be a flirészszalag
megvezetését, a fogakat
élesitse meg.

3. Szereljen fel keskenyebb
flrészszalagot és allitsa be a
firészszalag helyes futasat.

4. Csokkentse az el6tolas
sebességét.

5. Lazitson a flirészszalag
feszességen.

6. Szereljen fel Uj firészszalagot.

10

be.

3) A szarnyas anyat jél hizza meg (nehogy elmozduljon a flirészelés kdzben).

2. abra

05

88 73



AFURESZSZALAG CSEREJE ES BEALLITASA

A GEPET KAPCSOLJA LE, A FOKAPCSOLOT KAPCSOLJA OFF ALLASBA. A HALOZATI VEZETEKET
HUZZA KI A FALI ALJZATBOL.

1) Nyissa ki az als6 és felsé ajtot ((8) és (9)), majd lazitsa meg a kereket (20) - lasd a 3. abrat.

2) A vonalzét (87) szerelje le, majd a kerékrél huzza le a flirészszalagot (36) - 1asd az 1. abrat.

3) Helyezzen fel (j flrészszalagot.

4) A vonalzét (87) szerelje vissza.

5) A kerék (20) elforgatasaval feszitse meg a flirészszalagot. A flirészszalag akkor van jol megfeszitve, ha
kdzépen 3 kg-os erével megnyomva kb. 8 mm-t hajlik be. A flirészszalagot ne feszitse tul.

6) Kézzel hlizza meg a flirészszalagot, és a karral (33) dllitsa be a flirészszalag (36) megfelel6 futasat a
keréken és az asztal hornyaban (lasd a 3. abrat). A flrészszalag a keréken kozépen fusson, illetve legyen
az asztal hornyanak a kézepén. A beallitas utan régzitse a kart.

3. abra.

A FURESZSZALAG MEGVEZETESE - 4. 4bra

A flrészszalag megvezetés biztositja a flrészszalag megvezetd és pontos megvezetését.

Amennyiben keskeny flirészszalagot hasznal, akkor tUgyeljen arra, hogy a flrészszalag megvezetés meg-
tamassza a flirészszalagot (mindkét oldalon).

A flrészszalag vezet6 gorgdket (oldalt) ugy allitsa be, hogy a gorgé és a flirészszalag kézott 0,5 mm-es
legyen a hézag, a hatsé tamasztd gorgd pedig szinte érjen hozza a flirészszalaghoz. A gérgéket ne allitsa
be ugy, hogy azok folyamatosan hozzaérjenek a flirészszalaghoz, mert a surlédas kovetkeztében a fi-
részszalag és a gorgék erésen felmelegedhetnek.

A FURESZELESI MAGASSAG BEALLITASA (lasd a 4. abrat)

Az asztal feletti szalagvezet6t gy kell beallitani hogy az minél kdzelebb legyen a munkadarab felsé sik-
jahoz.

Lazitsa meg a szarnyas anyat, majd a szalagvezetét allitsa be a kivant magassagba.

A beadllitas utan a szarnyas anyat huzza meg.

4. abra.

B)F




